KVADRATURA STANOVANJA:

notranje povrsine
zunanje povrsine

Kopalnica

Hodnik

Dnevno bivalni del / kuhinja
Terasa

Spalnica

Otroska soba

Shramba

80,45m?
27,93m?

5,88m?
5,59m?
32,57m?
27,93m?
13,47m?
14,94m?
5,00m?

108,38m?
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OPOMBA:
Mozna so manjSa odstopanja, do 3%. Vsa oprema v tlorisih je vrisana v informativne namene uporab-
nosti prostora.



